Datum

Tijd
Locatie
Voorzitter
Toelichting

0.A

0.A.1
0.A.2
0.A.3
0.A.4
0.A.5
0.A.6

0.B

2.1

3.1

4.1

100

100.1

100.2

Agenda Vertrouwelijk MR Stad & Esch
03-02-2026
16:30 - 19:30
C1.15/C1.16
Iris Meulman
Aanwezig vanuit schoolleiding:

- Rieka Tuinstra

- Rosanne Bakker
VOOROVERLEG
Jaarplan en begroting 2026 VOMEO (Peter de Visser)
Mededelingen
Terugkoppeling uit de GMR
Rol MR financien (Peter-Hans en Karla)
Activiteitenplan MR | stand van zaken
Maaltijd in personeelskamer
OVERLEG MET SCHOOLLEIDING
Mededelingen
TER VASTSTELLING
Conceptverslag MR vergadering
TER ADVISERING
Jaarplan & begroting Stad & Esch 2026
TER INSTEMMING
Update voorstel lessentabel
Mededelingen schoolleiding
Rondvraag
BESLUITENVERGADERING
XXXXXX

XXXXXX



